
2022 年 8 月 12 日 

 

 

お客様各位 

 

受注専用 FAX 番号設置のご案内 
拝啓  

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素はひとかたならぬご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこのほど、弊社商品のご注文用 FAX 番号を設置しましたのでお知らせいたします。 

なお、現在の FAX 番号も引き続き受信はしておりますが、電子化に伴い、他 FAX と混

同してしまう可能性があるため、回線を分ける運びとなりました。 

つきましては、お手数をおかけし申し訳ございませんが、下記の通り、お控えの番号を

ご訂正くださいますようお願い申し上げます。 

お取引先様には、ご迷惑、ご不便をおかけし大変申し訳ございませんが、ご理解とご協

力をお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

■受注専用 FAX 番号 

     旧：03-6457-7992 → 新：03-6225-2821 

■FAX 番号変更移行期間 

      2022 年ご案内現在 ～ 2022 年 9 月 30 日までの間 

 

弊社の商品をご注文の際は、上記の FAX 番号に発信を願います。 

また弊社代表電話番号に変更はございません。 

 

以上 

株式会社 キティー 

〒103-0021 

東京都中央区日本橋本町 1-6-1 丸柏タマビル 4F 

TEL：03-6457-7990  FAX：03-6457-7992 

受発注専用 FAX：03-6225-2821 

HP：https://www.kitii.co.jp/ 

https://www.kitii.co.jp/

